

证券代码:002666 证券简称:德联集团 公告编号:2018-004

广东德联集团股份有限公司

2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:
本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

单位:(人民币)万元			
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	298,030.03	237,066.00	25.72%
营业利润	20,576.17	17,372.68	18.44%
利润总额	20,589.24	17,339.46	18.74%
归属于上市公司股东的净利润	16,262.42	14,065.28	15.70%
基本每股收益(元)	0.22	0.19	15.79%
加权平均净资产收益率	5.75%	5.22%	0.07%
增减变动幅度			
总资产	349,693.30	338,690.20	3.25%
归属于上市公司股东的所有者权益	296,721.96	274,296.96	4.53%
股本	754,329.268	754,329.268	0
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.80	3.64	4.40%

注:上述数据以合并报表数据填列
二、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期内,公司实现营业收入298,030.03万元,较上年同期增长了25.72%,营业利润20,576.17万元,较上年同期增长了18.44%,归属上市公司股东净利润16,262.42万元,较上年同期增长了15.70%。本报告期营业收入和利润增长得益于报告期内公司继续拓展国内汽车厂市场,主营业务持续增加,同时合营企业投资收益增长,整车销售及后市场业务也稳定发展。

2、报告期末,公司财务状况良好,总资产较年初增长3.25%,归属于上市公司股东的所有者权益较年初增长4.53%,变动的主要原因是:本报告期内滚存利润增加所致。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司2017年第三季度报告中对2017年度预计的经营业绩为:归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长-20%至20%。本次业绩快报披露的经营业绩与公司2017年第三季度报告中披露的业绩预告所预计的业绩不存在重大差异。

四、备查文件

- 1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的合并资产负债表和利润表;
- 2.公司内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

广东德联集团股份有限公司董事会
二〇一八年二月二十八日

证券代码:002447 证券简称:晨鑫科技 公告编号:2018-026

大连晨鑫网络科技有限公司

2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

单位:人民币元			
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	903,337,600.29	781,636,217.21	15.57%
营业利润	182,029,721.96	282,667,442.90	-35.26%
利润总额	402,462,311.26	373,570,775.12	7.72%
归属于上市公司股东的净利润	306,979,254.00	265,078,384.21	24.11%
基本每股收益(元)	0.26	0.31	-16.13%
加权平均净资产收益率	12.88%	11.78%	1.10%
增减变动幅度			
总资产	3,634,550,391.26	3,194,934,642.31	13.79%
归属于上市公司股东的所有者权益	3,027,036,646.42	2,695,695,996.32	13.66%
股本	1,427,193,000.00	862,462,000.00	49.94%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.12	2.80	-24.29%

二、经营业绩和财务状况情况说明

1.经营业绩说明

报告期内,公司实现营业收入90,333.76万元,较上年同期增长15.57%;利润总额40,246.23万元,较上年同期增长7.73%;归属于上市公司股东的净利润36,697.83万元,较上年同期增长24.11%。主要系母公司原有海参养殖及加工业务在2017年前三季度业绩平稳发展基础上,报告期内纳入合并范围的公司全资子公司壕鑫互联(北京)网络科技有限公司游戏业务业绩稳步增长,达到预期所致。

证券代码:002517 证券简称:恺英网络 公告编号:2018-015

恺英网络股份有限公司

2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

单位:人民币元			
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	3,133,877,244.10	2,720,481,802.02	15.20%
营业利润	1,710,414,021.83	660,051,695.19	159.13%
利润总额	1,744,544,411.74	686,212,934.24	154.23%
归属于上市公司股东的净利润	1,613,473,021.86	681,742,631.46	136.67%
基本每股收益(元)	1.12	0.50	124.00%
加权平均净资产收益率	39.18%	46.01%	-7.80%
增减变动幅度			
总资产	6,104,090,964.11	4,069,194,622.54	50.38%
归属于上市公司股东的所有者权益	4,819,495,872.34	3,391,925,491.44	42.00%
股本(股)	1,436,011,766	717,505,878	100%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.36	2.48	35.48%

注:1.上述数据以公司合并报表数据填列(未经审计);
2.上半年营业收入与上年公告数有差异的原因:公司按照《企业会计准则第30号—财务报表列报》等相关规定,对可比期间的比较数据按照财政部《关于修订印发一般企业财务报表格式的通知》(财会〔2017〕30号)进行调整。
3.基本每股收益和归属于上市公司股东每股净资产计算的说明:本报告期内公司实施了资本公积转增股本,以资本公积向全体股东每10股转增10股,公司计算了本报告期加权平均的股数并重新计算了上年同期的加权平均股数,基本每股收益和归属于上市公司股东的每股净资产
4.2017年第四季度预计影响净利润的非经常性损益金额约为5,832万。
二、经营业绩和财务状况情况说明
(一)经营业绩变动说明
报告期内,公司实现营业总收入1,133,877,244.10元,较上年同期增长15.20%;实现营业利润1,710,414,021.83元,同比增长159.13%;实现归属于上市公司股东的净

公司在2017年10月实施重大资产重组,将原有的海珍品养殖、加工、销售业务相关资产及部分负债出售给公司控股股东、实际控制人刘健群,公司主要经营移动游戏业务,不再从事海珍品相关业务。因此导致本报告期的营业利润为18,292.97万元,较去年同期下降35.28%。

2.财务状况说明
报告期末公司的总资产为363,465.04万元,同比增加13.76%;所有者权益为302,703.66万元,同比增长13.56%。主要系公司报告期实现净利润增加所致。

归属于上市公司股东的每股净资产为2.12元,同比减少24.29%。主要系报告期内公司实施2016年度权益分配方案及部分限制性股票回购注销,公司总股本同比增长49.84%所致。

三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与2017年业绩预告(详见公司于2017年10月30日披露的《2017年第三季度报告》)中业绩预计不存在差异。

四、其他说明

本次业绩快报是公司财务部门初步测算的结果,具体财务数据公司将在2017年年度报告中详细披露。

五、备查文件

- 1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;
- 2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

大连晨鑫网络科技有限公司董事会
二〇一八年二月二十八日

证券代码:002669 证券简称:康达新材 公告编号:2018-024

上海康达化工新材料股份有限公司

2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与2017年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

单位:人民币元			
项目	2017年(1-12月)	2016年(1-12月)	增减变动幅度(%)
营业总收入	580,006,222.78	594,047,408.00	-2.41%
营业利润	40,832,064.76	90,489,135.42	-54.88%
利润总额	47,386,637.59	94,894,174.67	-50.02%
归属于上市公司股东的净利润	44,251,115.99	82,626,109.26	-46.44%
基本每股收益(元)	0.012	0.408	-97.24%
加权平均净资产收益率	2.73%	10.07%	-72.84%
增减变动幅度			
总资产	1,769,229,012.56	1,795,646,249.22	-1.49%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,636,833,827.57	1,600,200,102.89	1.72%
股本(股)	230,797,101.00	230,797,101.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	7.09	6.97	1.72%

注:1.上述数据以合并报表数据填列。
2.上述基本每股收益、加权平均净资产收益率指标以归属于上市公司股东的数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

- 1、报告期内,公司实现营业总收入55,000.62万元,较上年同期下降

7.41%;营业利润4,083.21万元,较上年同期下降54.88%;利润总额4,738.66万元,较上年同期下降50.02%;归属于上市公司股东的净利润4,425.11万元,较上年同期下降46.44%。主要系公司受到新能源行业细分市场阶段性政策变化的影响及公司产品原材料下半年价格较去年同期上涨,导致本报告期营业收入和净利润有所下降。

2、报告期内,基本每股收益0.192元/股,较上年同期下降52.94%;加权平均净资产收益率2.73%,较上年同期下降7.34%。

3、报告期末,公司总资产176,522.50万元,较年初下降1.69%;归属于上市公司股东的所有者权益163,683.38万元,较年初增长1.72%。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司本次业绩快报披露的业绩与公司之前披露的“关于2017年度业绩预告修正公告”中对2017年度经营业绩的预计情况相符,不存在差异。

四、其他说明

本次业绩快报是公司财务部门初步测算的结果,具体财务数据公司将在2017年度报告中详细披露,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

五、备查文件

- 1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;
- 2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

上海康达化工新材料股份有限公司董事会
二〇一八年二月二十七日

证券代码:002674 证券简称:兴业科技 公告编号:2018-013

兴业皮革科技股份有限公司

关于控股股东部分股权补充质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
兴业皮革科技股份有限公司(以下简称“公司”)近日接到控股股东石河子万兴股权投资合伙企业(有限合伙)(以下简称“万兴投资”)的通知,获悉万兴投资与国泰泰康信托有限公司(以下简称“国泰泰康信托”)办理了补充质押手续,补充质押无限售条件流通股合计2,321,034股,具体内容如下:

一、股东股份补充质押的基本情况

1.本次股东部分股份补充质押的基本情况							
股东名称	是否为第一大股东及一致行动人	质押股数	质押开始日期	质押到期日	质权人	本次质押占其所持股份比例	用途
万兴投资	是	1,562,538股	2018年2月14日	2020年1月28日	国泰泰康信托	194%	补充质押
		126,602股	2018年2月14日	2020年1月28日		0.15%	
		631,804股	2018年2月22日	2020年1月28日		0.76%	
合计		2,321,094股	-	-	-	274%-	-

吴国仕和吴美莉与国泰泰康信托办理“股票质押式回购交易”,因市场波动股价下跌需增加质押物,万兴投资将其所持本公司无限售条件流通股2,321,034股质押给国泰泰康信托用于吴国仕和吴美莉股票质押式回购交易的补充质押,其中1,562,538股和126,602股的补充质押初始交易日为2018年2月14日,回购交易日为2020年1月28日;另外631,804股的补充质押初始交易日为2018年2月22日,回购交易日为2020年1月28日。

截止本公告日,公司控股股东万兴投资共持有本公司股份94,744,000股,股份性质为无限售条件流通股,占本公司总股本的28.04%,其中已累计质押的股份为74,294,279股,占其持有公司股份总数的37.67%,占本公司总股本的24.59%。

二、其他情况说明
截至本公告披露日,公司控股股东万兴投资所质押的股份不存在平仓风险,本次质押行为不会导致公司实际控制权变更。

特此公告。

- 1、中国证券登记结算有限责任公司证券质押及司法冻结明细表;
- 2、深交所要求的其他文件。

兴业皮革科技股份有限公司董事会
2018年2月27日
证券代码:002674 证券简称:兴业科技 公告编号:2018-014
兴业皮革科技股份有限公司2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

证券代码:002037 证券简称:久联发展 公告编号:2018-14

贵州久联民爆器材发展股份有限公司

2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标(未经审计)

单位:人民币万元			
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	460,465.90	339,507.19	36.03%
营业利润	14,108.48	12,131.46	16.30%
利润总额	14,016.61	12,304.15	21.23%
归属于上市公司股东的净利润	7,680.22	6,193.75	23.52%
基本每股收益(元)	0.23	0.19	21.05%
加权平均净资产收益率	3.74%	3.09%	增加0.65个百分点
增减变动幅度			
项目名称	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	797,391.29	759,931.18	7.81%
归属于上市公司股东的所有者权益	205,922.39	201,519.39	2.18%
股本	32,736.92	32,736.92	
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	6.29	6.16	2.11%

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一)本报告期内公司实现了营业收入460,465.90万元,比上年同期上

升36.03%;营业利润14,108.48万元,比上年同期上升16.3%;利润总额14,916.81万元,比上年同期上升21.23%;归属于上市公司股东的净利润7,650.22万元,比上年同期上升23.52%;基本每股收益0.23元/股,比上年同期上升21.05%。公司业绩相比去年上升的主要原因如下:

报告期内公司爆破及施工业务进展较为顺利,收入及利润较去年同期增加。

(二)2017年总资产比2016年增加57,060.07万元,增长7.81%,主要是货币资金和应收账款增加。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司本次业绩快报披露的归属于上市公司股东的净利润与2017年10月27日披露的《2017年第三季度报告》中预测的范围不存在差异。

四、备查文件

- 1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;
- 2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

贵州久联民爆器材发展股份有限公司董事会
2018年2月27日

股票代码:002175 股票简称:东方网络 公告编号:2018-19

东方时代网络传媒股份有限公司

2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

特别提示:
本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

单位:(元)			
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业总收入	611,643,709.97	574,620,549.79	6.44%
营业利润	65,194,543.16	78,336,498.06	-20.07%
利润总额	65,449,289.21	89,721,878.02	-40.34%
归属于上市公司股东的净利润	18,324,990.24	61,170,732.90	-70.04%
基本每股收益(元)	0.0283	0.0928	-70.05%
加权平均净资产收益率	1.33%	4.60%	-3.26%
增减变动幅度			
总资产	2,437,627,596.39	2,786,683,562.68	-12.53%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,316,078,732.15	1,460,433,691.71	-9.88%
股本	763,779,212.00	763,779,212.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	1.76	1.94	-9.88%

注:(1)表内数据均为公司合并报表数据。
(2)上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、股东权益、每股净资产指标均以归属于上市公司股东的数据填列,基本每股收益、净资产收益率按加权平均计算。

二、经营业绩和财务状况说明

2017年度,公司实现营业总收入61,164.37万元,同比增加6.44%,营业利润5,018.45万元,同比下降35.91%,归属于上市公司股东的净利润1,832.50万元,同比下降70.04%。

2.财务状况说明

报告期末,公司总资产243,762.76万元,较期初减少了125.3%,归属上市公司股东的所有者权益131,607.87万元,较期初减少了9.88%。报告期末,归属于上市公司股东的每股净资产1.76元,较期初初下降9.88%。

2017年度,公司主要财务数据相较于上年度均有所下降,主要原因公司已于早前公告中说明,详见《2017年度业绩预告修正公告》(公告编号2018-7)、《关于深圳证券交易所问询的回复公告》(公告编号2018-8)。

三、与前次业绩预计的差异说明
公司本次业绩快报披露的经营业绩与2018年1月31日披露于中国证监会指定信息披露网站的《2017年度业绩预告修正公告》中预计的业绩不存在差异。

四、备查文件

- 1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;
- 2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

东方时代网络传媒股份有限公司董事会
二〇一八年二月二十八日

证券代码:002175 证券简称:东方网络 公告编号:2018-20

东方时代网络传媒股份有限公司

关于持股5%以上股东追加股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

东方时代网络传媒股份有限公司(以下简称“公司”)近日收到:公司持股5%以上股东彭明先生关于其所持有的公司股份部分股份质押的通知,具体情况如下:

一、股东股份被质押基本情况

1.股东股份质押基本情况							
股东名称	是否为第一大股东及一致行动人	质押股数	质押开始日期	质押到期日	质权人	本次质押占其所持股份比例	用途
彭明	是	500万	2018年2月23日	2018年4月26日	国联证券股份有限公司	5.42%	追加质押

彭明先生因其先前质押股份市值减少,根据其和中国证券股份有限公司的约定,追加质押500万股给国联证券股份有限公司。

2.股东股份累计质押的情况
截至公告披露日,彭明先生持有公司股份92,173,383股,占公司总股本的12.23%。彭明先生累计质押其持有的公司股份56,999,998股,占其持有公司股份总数的61.84%,占公司股份质押总数的7.56%。

二、备查文件

1.国联证券股份有限公司股票质押式回购交易协议书;

特此公告。

东方时代网络传媒股份有限公司董事会
二〇一八年二月二十八日